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Fremvist og gennemgået retssikkerhedsblanket ved tilsynets
start.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er
omfattet af Stikprøvebaseret på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev
konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
samhandel.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der var under tilsynet ingen produktion.
fødevarerne som var opbevaret i virksomheden var fra tidligere
ejer. Alle varer skal kasseres før modtagelse af nye varer.
Gennemgået procedure for håndtering af fødevarer.
Set funktions dygtigt indstikstermometer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: opvaskemaskine.
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Følgende er konstateret: opvaskemaskine fremstår med megen kalk, det vurderes at kalkbelægningerne kan
have indflydelse på temperatur og hygiejne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligehold af maskiner.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opvarmning og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Ny indkøbte varer til virksomheden
fra Dagrofa som blev leveret senere på dagen.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


